
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami, kromě středy, kdy se nezpovídá. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

41. týden 2022 – 10. – 16. 10.  

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

9.10. 

NEDĚLE 

Slavnost 
 POSVĚCENÍ KOSTELA 

„hody“ 

7:30 
TICHÁ 

Za farníky 
 

10:30 

Za rodiče Ludmilu a Zdeňka Kremlovi a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

10.10. 
PONDĚLÍ 

27. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelé rodiče Františku a Jana Budišovi a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

11.10. 
ÚTERÝ  

Sv. Jana XXIII. papeže 
7:30 Za zemřelou a živou rodinu Tůmovu a Piškulovu 

 

12.10. 
STŘEDA 

Sv. Radima biskupa 

17:45 

Za Jaroslava Měsíčka, celou zemřelou rodinu a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

cca 18:30 

 

Modlitba matek (při příležitosti putování ostatků 

bl. Carla Acutise v naší farnosti)  

potom posezení na faře 

 

13.10. 
ČTVRTEK  

28. týden v mezidobí 
 nebude (večer se koná pouť v Žarošicích) 

 

14.10. 

PÁTEK  

Sv. Markéty Marie 

Alacoque, panny 

17:45 

Za zemřelou rodinu Švecovu, Komínovu a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

 

15.10. 
SOBOTA  

Sv. Terezie od Ježíše 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

16.10. 
NEDĚLE 

29. v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za zemřelého manžela, syna, zetě, dvoje rodiče a 

prarodiče. Živé rodině dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   



 

Příležitostná ohlášení v neděli 9. 10. 2022 
 

Ve středu 12. 10. v 18:30 (po mši svaté), bude MODLITBA MATEK na přímluvu 

blahoslaveného Carla Acutise, jehož ostatky během měsíce října putují po našich domovech. Po 

skončení modlitby matek bude posezení na faře. 

+++ 

 Neděle 23.10. je misijní, při které se koná sbírka na Papežská misijní díla. 

+++  

Ve čtvrtek 20.10. v 15:30 jste všichni srdečně zváni na faru, na letošní MISIJNÍ PEČENÍ. 

Dobroty které napečeme, budou jako sladké poděkování za váš příspěvek do 

pokladničky naší misijní samoobsluhy v kostele. Do pokladničky budete možné přispívat do 

neděle 27. listopadu, pak bude výtěžek odeslán na Papežská misijní díla. 

+++ 

Kdo by chtěl vytvořit adventní věnec do kostela, hlaste se u H. Fatěnové nebo B. Macháčkové. 

+++ 

Přípravu letošní Milulášské si vzala na starost paní Müllerová, budete-li jí chtít pomoci, 

domluvte se prosím přímo s ní. Pán Bůh zaplať! 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých říjen až listopad.  

Je zde také možné koupit kalendáře na příští rok.  

+++ 

 


